吴江高级中学关于生活服务中心商品供应商采购项目的中标公告

苏州欣禾诚工程咨询服务有限公司受吴江高级中学的委托，就生活服务中心商品供应商采购项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：
项目名称：生活服务中心商品供应商采购项目
项目编号：SZXHC2023-Q-G-020
二、评标信息：

开标时间：2024年2月6日13：30

开标地点：苏州市吴江区鲈乡南路2485号明珠大厦北楼1702A开标室
评标委员会名单：马苏宁、王子英、戴玉峰、何桂林、秦怀平
三、中标信息：
第一标段：生活服务中心商品供应商采购项目（水系列）

入围单位数量：3家

1、入围单位：苏州新意时代科技商贸有限公司

入围单位地址：江苏省苏州市吴江区平望镇梅堰庙头村6组

2、入围单位： 苏州泽宜坤商贸有限公司

入围单位地址：吴江经济技术开发区叶新路南侧叶锦路8号

3、入围单位：苏州冬之馨商贸有限公司

入围单位地址：吴江经济技术开发区九龙路2号

第二标段：生活服务中心商品供应商采购项目（牛奶系列）

入围单位数量：1家

1、入围单位：苏州巨熊国际贸易有限公司

入围单位地址：吴江区松陵镇鲈乡南路名城花园1465-1479-4铺

第三标段：生活服务中心商品供应商采购项目（休闲食品系列）

入围单位数量：4家

1、入围单位：苏州市优德渥科技有限公司

入围单位地址：苏州市吴江区松陵镇中山北路488号-614

2、入围单位：苏州华明商贸有限公司

入围单位地址：吴江经济技术开发区益堂路188号

3、入围单位：吴江经济技术开发区华东商业城康祥副食品批发部

入围单位地址：吴江经济技术开发区华东商业城内C区10#128号商铺

4、入围单位：吴江市同里镇康乐冷冻食品店

入围单位地址：同里镇迎燕桥西堍

第四标段：生活服务中心商品供应商采购项目（水果系列）

入围单位数量：1家

1、入围单位：苏州喜优鲜贸易有限公司

入围单位地址：苏州市吴中区郭巷街道东方大道1688号20幢

第五标段：生活服务中心商品供应商采购项目（文具系列）

入围单位数量：1家

1、入围单位：吴江市松陵镇晨诚办公文具用品商行

入围单位地址：松陵镇双板桥路12号

四、本次采购联系事项：

（一）采购人：吴江高级中学
联系人：李丹

联系电话：0512-63473777
联系地址：苏州市吴江区中山北路801号

（二）代理机构：苏州欣禾诚工程咨询服务有限公司
联系人：朱思薇、沈雪娟

联系电话：0512-63659266

联系地址：苏州市吴江区鲈乡南路2485号明珠大厦北楼1702A
邮政编码: 215200

本中标结果的公告期限为自本公告上网公示之日起一个工作日。供应商对中标结果有异议的，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。
  苏州欣禾诚工程咨询服务有限公司

2024年2月7日